АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023 № 5106

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 20.11.2023 № 4597

В  связи  с  уточнением  сроков  передачи  муниципального  бюджетного
учреждения культуры «Владимирский планетарий» постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  20.11.2023  №  4597  «Об  изменении  подведомственности  муниципального
бюджетного  учреждения  культуры  «Владимирский  планетарий» изменения,
изложив пункты 1, 2 в новой редакции:

«1.  Передать  с  01.05.2024  из  ведения  управления  культуры
администрации  города  Владимира  в  ведение  управления  образования
и  молодежной  политики  администрации  города  Владимира  муниципальное
бюджетное учреждение культуры «Владимирский планетарий».

2.  Управлению  культуры  администрации  города  Владимира  совместно
с  управлением  образования  и  молодежной  политики  администрации  города
Владимира:

2.1. Подготовить в срок до 15.05.2024 акт сверки расчетов по состоянию
на 01.05.2024.

2.2. Передать в срок до 01.05.2024 бюджетные ассигнования на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов.».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов